

VIKTIGT MEDDELANDE

Till boende i BRF Hagtornsgården

Dalgränd 24-66

Spånga 2015-06-25

Hej,

Nu är det dags att måla plåten på ert tak.

Planerad start är vecka 27 och aktiviteten igång från onsdagen den 1 juli .

Vi räknar med att hålla på i fem veckor men arbetar i en mycket väderkänslig bransch där det ibland går lite snabbare än vi räknat med och ibland tvärt om.

En takmålning består av två huvudsakliga steg: Först att få bort gammal färg och sedan måla med ny.

Vi kommer då först att tvätta av takplåten med högt vattentryck och handskrapa den och som nästa moment måla plåten.

Då vi tvättar taket, som vi räknar med kommer att ta en vecka, kan det komma ned en del gammal färg och det kan bli lite smutsigt nere på gata & gård och möjligtvis på balkonger högst upp i huset.

Vi börjar tvätta taken vid Dalgränd 68 och jobbar oss sedan under ca en vecka framåt mot Dalgränd 50 och avslutar med Dalgränd 24-48.

Var god och stäng fönster och balkongdörrar de dagar vi kan vara ovanför er så slipper ni få in smutsvatten.

Det är också en god ide att plocka undan värdefulla möbler och blommor från balkonger på de övre våningarna alternativt ringa mig för att låna en presenning att täcka med.

Då vi är klara med tvätt & skrap på taket kommer vi städa upp efter oss nere på gatan & gården.

När vi sedan kommer igång med själva målningen kommer ni inte märka av oss så mycket. Vad det gäller färgens lukt så störs få människor av den. Känner man av det brukar det räcka med att stänga fönstret de dagar vi målar i närheten.

Vi är tacksamma om ni som har takfönster håller dem stängda under dagtid då det underlättar vårt arbete.

Färg skall aldrig droppa ned från taket då vi målar men olyckor händer och skulle ni se någon droppe färg som landat på ett fönsterbläck eller balkong så ring mig gärna direkt – det är lätt att få bort de första dagarna men sätter sig sedan hårdare och hårdare.

Vi ser fram emot att få skapa ett fint tak hos er!

Med vänliga hälsningar,
CC Plåtslageri AB - Arbetsledare Martin Scholz
Tel 0707 / 433 600